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ÅSSIDENNYTT

FRUKT SOM VARER…
Hvis dere holder mine bud, blir dere i min kjærlighet, slik jeg har holdt min 
Fars bud og blir i hans kjærlighet. Dette har jeg sagt dere for at min glede kan 
være i dere og deres glede kan være fullkommen. Og dette er mitt bud: Dere 
skal elske hverandre som jeg har elsket dere. Ingen har større kjærlighet enn 
den som gir sitt liv for sine venner. Dere er mine venner hvis dere gjør det jeg 
befaler dere. Jeg kaller dere ikke lenger tjenere, for tjeneren vet ikke hva herren 
hans gjør. Jeg kaller dere venner, for jeg har gjort kjent for dere alt jeg har hørt 
av min Far. Dere har ikke utvalgt meg, men jeg har utvalgt dere og satt dere til 
å gå ut og bære frukt, en frukt som varer. Da skal Far gi dere alt dere ber om i 
mitt navn. Dette er mitt bud til dere: Elsk hverandre! Joh 15,10-17 

Høsten har kommet, og vi skal feire Åssiden kirkes 50 års jubileum. Vi tenker 
på tiden som har kommet og gått siden dørene ble åpnet og menigheten 
for første gang samlet seg til gudstjeneste. Siden har vi kommet sammen i 
sorg og glede utallige ganger. Vi har sunget sammen. Vi har snakket sam-
men. Vi har spist sammen. Vi har bedt sammen. Vi har feiret dåp og nattverd 
sammen. Vi har lyttet til ordene og fortellingene fra Den Hellige Skrift. Vi har 
ledd og grått sammen. Vokste det fram noe i alt dette? Ble det noe frukt? Jeg 
tenker at det kan bare du selv svare på.

Jesus snakker ofte om frukt. God og dårlig frukt. Om å være menneske. Om 
å vokse som menneske. Har vi ikke erfart at der det er kjærlighet er det også 
vekst og glede og god frukt? Dette er mitt bud, minner Jesus sine første ven-
ner om: Elsk hverandre! Alle trenger nåde, respekt, nærhet og tillit. Alle trenger 
vi noen som insisterer på å være et med-menneske, en venn. 

Jeg håper at du får slik frukt å bite i, i kirken din dette jubileumsåret også. 
Frukt som varer. Det er så lett å spre frykt og fiendskap. Mange er farlig flinke 
til det både her i Norge og ellers rundt omkring i verden. Kritisere andre som 
ikke er som deg. Gjøre dem til en trussel eller gjøre narr av dem. Dette trenger 
vi alle å minne oss selv om. Ikke bare politiske og religiøse ledere. Like mye du 
som er medlem i Åssiden menighet. 

Utfordringen denne høsten er tydelig nok. Jeg har satt dere til å gå ut og bære 
frukt, frukt som varer, sier Jesus. Han minner deg på at god menneskelig vekst 
og frukt ikke er luftige følelser, men god handling. God gjerning. Gud hjelpe 
oss så vi møter folk uten de klisjeene de altfor ofte blir beskrevet med. Så 
likegyldighet og mistenksomhet, rasisme og selvgodhet rett og slett ikke får 
gro fram som dårlig frukt. 

Jesus viser deg hva et menneske kan være og hva Gud vil. Han peker på den 
gode frukt som han vil skal vokse frem i vårt liv. Særlig i møte med mennesker 
som lider, mennesker som er utenfor og annerledes. 

For det er særlig der Jesu ord får mening, når han sier: Dere er mine venner 
hvis dere gjør det jeg befaler dere. Det står mye på spill når du møter andre 
som er underveis, andre som søker etter sannheten, andre som søker etter et 
medmenneske og etter Gud. Det er der den gode frukten virkelig gir liv og den 
dårlige dreper. 

Jeg har sagt dere alt, sier Jesus. For venner har ingen hemmeligheter. Venner 
åpner seg for hverandre. Jeg håper at du kan gjøre det i kirken din og i ditt 
lokalmiljø. Jeg håper du vokser sammen med andre i fellesskap. Jeg håper og 
ber om at Åssiden kirke i årene som kommer vil fortsette å bære frukt, frukt 
som varer og smaker godt og lenge for enda flere.

Med vennlig hilsen,
Dag Kaspersen
Sokneprest
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CHRISTIAN 
INGEBRIGTSEN

Jubileumskonsert med 
Drammen International  
Gospel Choir med band

Åssiden kirke | 15 okt | kl 19.00

Billetter ved inngang. 400,- ledsager halv pris

KIA DRAMMEN

Åssiden menighet samarbeider med KIA Drammen om 
flere arrangement for flyktninger og innvandrere.  
Nedenfor ser du programmet for KIA. KIA betyr 
Kristent interkultureltarbeid og er en landsdekkende 
organisasjon. KIA Drammen ble startet i 1998 og har 
de fleste arrangementene i Misjonssenteret i  
Konnerudgata 22.  
 
Hvis du vil vite mer – se kianorge.no
Du kan også ta kontakt med diakon Tjøstolf Andreas 
Vittersø - tel 988 78 088 eller Sigrid Hals på telefon 
976 81 213

KIA - LEKSEHJELP 
på torsdager kl 15.15 – 17.15 

KIA-MIDDAG og KIA-KAFE  
er følgende dager kl 17.00 - 19.00 

• Onsdag 30.august KIA kafe (kaffe/te og vafler/
kjeks el.l, samtale/språktrening, fellessang, spill, 
Bibelfortelling og quiz/konkurranse

• Onsdag 13.september KIA middag (middag og et 
samfunnstema/kulturformidling el.l)

• Onsdag 27.september: KIA kafe
• Onsdag 11.oktober: KIA kafe
• Onsdag 25.oktober: KIA middag
• Onsdag 8.november: KIA kafe
• Onsdag 22.oktober: KIA middag
• Onsdag 6.desember: KIA kafe
 
KIA-JULEVERKSTED
Lørdag 16.desember (ettermiddagen):                                                                  
Vi lager julepynt, synger julesanger, hører jule-
fortellingen og om ulike juletradisjoner

VELKOMMEN TIL JULEMESSA LØRDAG 25.NOVEMBER 
I år blir julemessa lørdag 25.november. Vi håper at 
mange kan sette av dagen og komme da. Julemesse 
salget betyr mye for ulike deler av det diakonale arbeidet og 
for andre deler av menighetsarbeidet, og det er en dag 
da man har mer tid sammen enn man ofte har på andre 
arrangement.
 
Julemessa er åpen fra kl 10.00 – 15.00.  
Følgende er under planlegging: 
• Salg av handarbeid, julekaker, syltetøy, stearinlys, m.m
• Flere utlodninger og bruktboksalg. 
• Juleverksted for barn og fiskedam. 
• Salg av kaker/kaffe og suppe m.m. i kafeen.
• Treskjærerne vil ha en utstilling og speidergruppen 

har et bord med informasjon om sitt arbeid.
• Barnekorene synger i løpet av julemessedagen.
• Trekning av loddbøkene skjer kl 15.00.
• Kortterminal kan benyttes.

Forberedelser: 
Julemessekomiteen har hatt flere møter for å forberede 
julemessa. Og hvis du som leser dette vil være med å 
bidra med varer eller gevinster, så er vi veldig takknemlig 
for det. Vi trenger varer av alle slag særlig julekaker og 
handarbeid. Syltetøy, brød og annen hjemmelaget mat er 
også fine varer.
  
Ta kontakt med diakonen eller leder på Seniorsenteret for 
mer info eller om du vil oppgi hva du kan bidra med. 
Det er en fordel om vi litt i god tid før julemessedagen vet 
hvem som kommer med hva. Så trenger vi også mange 
som kan være med å selge varer og lodd. Vi har noen på 
lista vår som vi vil spørre, men er det flere som kan være 
med, så ta kontakt.

Vennlig julemessekomiteen v/diakon Tjøstolf A.Vittersø
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HEI BEBOERE på Åssiden 
og andre steder!

Bli med og spre  
musikkglede  
sammen med  
Salongorkesteret

Har du én gang spilt et instrument, f.eks. fiolin, bratsj 
eller cello. Kanskje du er en «gammel» blåser (sax, 
klarinett eller fløyte),  og har lyst til å komme igang 
igjen. Nå har du sjansen. 

Kontakt oss så gjerne! Ta med deg instrumentet og 
møt opp på Skoger Salongorkesters neste øvelse. Vi 
underholder i Åssiden kirke, på bo- og servicesentere 
og andre steder, men vi er for få og trenger for- 
sterkninger,  kanskje nettopp deg? Vårt repertoar er 
typisk salongmusikk, lettere klassisk - og noe  
variert underholdningsmusikk.  

Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s menighetssal, 
på torsdager. Varighet ca 2-3 timer med kaffepause
midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med Ulf Schultzen på tlf 
977 66 414 eller Vigdis Rojahn på tlf 971 89 720.

Lørdag 7. oktober kl. 19:30 
- blir det konsert!
Lørdag 7. oktober kl. 19:30 blir det konsert med tenor 
Jan-Tore Saltnes og kirkens egne musikere Trond &  
Susanne Akerø-Kleven, her i Åssiden kirke.

Her blir det en blanding av klassisk, viser og populær-
musikk. Jan-Tore Saltnes er mest kjent fra Nordic Tenors, 
som er en anerkjent trio som turnerer over hele landet.
Jan-Tore, Trond & Susanne har gjort flere musikkoppdrag 
sammen, og Susanne var med på en duett på plata  
Jan-Tore ga ut i 2016. Denne vil de fremføre på konsert-
en, i tillegg til bl.a “The prayer”.

BABYSANG 
i Åssiden menighet! 

 
Sted: Åssiden kirke  
 
Dato:  
10 mandager fra og med  
4. september 2017 
Tidspunkt: 11.00–13.00 
Pris:  kr. 400 for 10 ganger 
Ta med niste. (Mulig å kjøpe mat). 
Leder: Susanne Akerø-Kleven 
Alder: o-12 måneder 
 
Påmelding:  
Send e-post til susanne@akero.no   

 
Husk å oppgi babyens navn og alder! 
VELKOMMEN! 
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Jenny, tidligere leder 1970 til 2006

I begynnelsen var engasjementet et vikariat og skulle bare 
være et år, men det ble 36 år. Hun ble ganske raskt ansatt av 
diakonatet.  Grunnen til at hun ble så mange år i stillingen,  
mener hun er pga trivselen og det gode samholdet man når 
man jobber sammen i en liten barnehage. Hun som leder syntes 
at praktikanter og da etter hvert assistenter, skulle «jentene 
hennes» som hun fortsatt kaller Helle og Nina, være med på 
planleggingen og komme med innspill. Det mener hun gjør at 
man får det bra sammen. Det er mange som har vært prakti-
kanter i Jennys tid som siden har blitt erfarne barnehage- 
mennesker i ulike stillinger i barnehager i Drammen. 

Når barnehagen startet var den åpen fra 10 til 14 og også på 
lørdager. I skoleferiene holdt også barnehagen stengt. I be- 
gynnelsen var det 18 barn i alderen 4 til 7 år. De fleste barna 
hadde hjemmeværende mødre som ønsket at barna skulle treffe 
andre barn. I løpet av åra endret åpningstiden seg til 8 - 15. 
Barnehagen hadde aldri noe problem med å fylle opp plassene 
og hadde ofte ventelister. Den gang kostet det 75kroner for å 
gå i barnehagen.  Barnehagen måtte selv arrangere basar for 
å ha råd til inventar og leker. De disponerte ett rom og kontor 
delen var et skrivebord i lekerommet, så når telefonen ringte 
var det ingen mulighet til å snike seg vekk med den.

Den gangen barnehagen startet opp var det statutter som 
barnehagen ble drevet etter og veldig overordnete statlige 
rammeplaner. I denne barnehagen het det den gangen at alle 
barna der skulle vært døpt. Jenny ønsket at alle barn skulle ha 
mulighet til å gå i barnehagen og dette ble endret i løpet av 
årene. Det sies av andre at Jenny var den som banet vei for 
at alle mennesker kunne få bruke barnehagen og være nær i 
kirken. 

Den gang som da var det viktig å jobbe med sosial kompe- 
tanse. Dannelse, høflighet, kultur og tradisjoner var viktige  
nøkkelord.  Julespillet ble en tradisjon som Jenny startet. 
Mange barn, foreldre og eldre som gikk i kirken har et godt 
og nært forhold til nettopp det. Det er mange barn som nå er 
voksne omtaler henne fremdeles som tante Jenny. Og når det 
kommer igjen barn av barn som har gått i barnehagen, viser 
det at man har oppnådd noe og skapt gode minner ved å være 
i et trygt og godt miljø. Jenny synes også det er moro at de 
ansatte som hun omtaler som «jentene sine» fortsatt arbeidet i 
barnehagen og tar imot nye barn og familier og gir av seg selv 
videre. 

Tonje styrer i barnehagen fra 2009 til nå

Barnehagen vår har som et motto å være «liten og nær».  Vi 
er altså en liten barnehagen og det er ikke mange igjen av 
dette slaget. Vi synes det er viktig at det er rom for alle slags 
barnehager. Vi ønsker å være nær barn og familiene deres, slik 
at vi sammen kan skape gode borgere som har det bra sam-
men i framtiden. Å skape sosialt kompetente barn er det som 
er viktigst for oss. Derfor har vi fokus på sosial kompetanse 
gjennom språk, lek og tekst. En 50 åring, her barnehagen, må 
alltid være i utvikling og barnehagen har i løpet av årene fått 
ni timers åpningstid og også blitt åpent for de yngste barna. 
Vi må følge med i samfunnets endringer og de rammene som 
barnehagene får. Samtidig er det viktig å vise sin egenart og vi 
vil være en liten barnehage som skal være nær familier og gi av 
det barnehagen står for. At de også får oppleve at kirken er et 
sted med gode mennesker hvor det er trygt å være og at de får 
en tilhørighet i sitt nærmiljø. Barnehagen har et særdeles stabilt 
personale som stadig er i utvikling og vi samarbeider med andre 
private barnehager og kompetansesenteret i Drammen. 

JENNY, TIDLIGERE LEDER FOR ÅSSIDEN MENIGHETS BARNEHAGE
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JENNY TONJE
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Her får kormedlemmene i både Minigospel, Gospel Tweens og et 
søsken i Småbarnssang en rose hver som takk for innsatsen i 
skoleåret som var.

I slutten av mai måned hadde vi sommeravslutning med barnekorene, hjemme hos lederne for Gospel 
Tweens og organisten i kirken, Trond & Susanne Akerø-Kleven. Dette har blitt en tradisjon, og barna 
koste seg som før med bading, pizza, brus og lek. 

Vi ser nå fram mot et nytt og spennende semester, med jubileum i kirken, og felles konsert med barne-
korene i Drammen. Aller først blir det opptreden på Elvefestivalen, lørdag 26.8 kl.11:30, det gleder vi 
oss veldig til!

Vi tar fortsatt i mot nye medlemmer til alle barnekorene, enten på mail til Susanne@akero.no, eller 
bare møte opp tirsdag 29. august, som er oppstartsdato for alle barnekorene. Småbarnssang & Mini-
gospel starter kl.17:00, og Gospel Tweens med korcafé fra kl.17:45. Babysang starter opp mandag 4. 
september kl.11-13.

Velkommen skal dere være, både nye og kjente sangere!

SOMMERAVSLUTNING MED BARNEKORENE
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DÅPSKJOLER – EN PÅMINNELSE!
I en tidligere utgave av Åssiden Nytt (Nr 4/2016) har vi spurt om noen har en dåpskjole som Åssiden kirke kan låne og 
stille ut i forbindelse med 50 års jubileet. Vi har allerede blitt lovet en del dåpskjoler, men har plass til enda fler!  
Utstillingen vil være på selve «bursdagen» til Åssiden kirke – søndag 1. oktober 2017 – men vi vil ha behov for å sette den 
opp noen dager i forveien. Den vil være forsvarlig innlåst i kirkens safe mens den er her! Det kan bli tatt bilder av kjolene til 
menighetsbladet og nettsiden vår. 

Hvis du har en dåpskjole vi kan låne, er det også fint om vi få vite om årstall den ble laget/først brukt, og kanskje hvem 
som har laget den, og hvor mange barn har blitt døpt i den.

For ytterligere informasjon: les mer i Åssiden Nytt 4/2016. Ta gjerne kontakt med Kirsten Nilsen på tlf 464 75 061 eller  
32 98 92 00, eller skriv til nilsen@drammen.kirken.no for å avtale lån av din dåpskjole.

BILDER FRA ÅSSIDEN MENIGHETS  
50-ÅRIGE HISTORIE!!
Etterlysning:
I anledning jubileet ønsker vi oss glade amatørbilder som måtte finnes i de tusen hjem, fra Åssiden kirkes liv gjennom 
disse 50 årene. Barneforeninger, speidere, konfirmanter, torsdagstreff, gudstjenester, Hill Sing – hva som nå måtte finnes 
i skuffer og skap. Eksempel på et morsomt amatørbilde fra kirkas 50-årige historie: Sokneprest Bent-Reidar Eriksen  
intervjues under skirenn arrangert etter gudstjenesten i 1991.

Konfirmasjonsbilder!
Vi har etterlyst bilder av tidligere konfirmantkull i de siste numrene, og er takknemlige for de som har tatt kontakt med 
oss! Vi ønsker å lage en utstilling med bilder av alle kullene vi har hatt. Men fremdeles mangler vi en hel del: 

Høsten 1968, høsten 1969,  
høsten 1970, vår og høst -71, h.-72, v. -73, h. -74, v. -75, v. og h.-76, v.-77, -78, -79,  
-80, -81, -82, -83, 11. mai -84, -86, -87, 15. mai -88, -89,  
-90, -91, -92, -93, -95, -96, og -97. 

Vi vil skanne bildene, og så får du dem selvfølgelig igjen! 

Hvis du har noe, ta kontakt med Åssiden kirkes kontor, tlf. 32 98 92 00, eller på e-post: nilsen@drammen.kirken.no 
Eller kom på besøk!

7ÅSSIDENNYTT NR.  3 -  20177 ÅSSIDENNYTT NR.  2 -  2017



KORT OPPSUMMERING AV SOMMERENS TURER

I forrige menighetsblad sto det litt informasjon om 
menighetens turer i sommer. Her er en kort oppsummering:

12.juni var det felles tur for alle menighetene i Den norske 
kirke i Drammen. Ca 90 personer (herav 14 stykker fra 
vår menighet) var med på turen til Borre kirke der vi fikk 
omvisning og høre historien om kirken. På restauranten på 
Verdens ende fikk vi deilig middag. Mye vind på et utsatt 
sted, men flott likevel.

22.juni hadde vi tur til Holmsbu. Først var det omvisning 
i Holmsbu kirke, deretter omvisning i Holmsbu galleri. På 
Privaten cafè spiste vi middag. Vi var 28 personer på turen.

29.juni reiste vi med kirkebussen til Spiralen der vi fra ut-
siktsposten fikk god oversikt over  landskapet rundt Dram-
mensfjorden, byen og videre oppover dalen. Så tok vi turen 
over til Lier, Sjåstad og Sylling, Lier bygdetun, og til Lierkroa 
der hver kjøpte den maten de hadde lyst på. 21 personer 
var med på denne turen.

3.august dro vi med kirkebussen til Vestfossen kirke der vi 
fikk omvisning og hørte historien om hvordan kirken ble 
til. På Fossesholm Herregård var det omvisning i de gamle 
bygningene, og vi fikk servert lapskaus i kafeen. Været holdt 
akkurat til vi skulle reise hjem. Vi var 19 personer på turen.

FRIVILIGE TJENESTER 
 
Vi trenger mange frivillige medarbeidere til ulike oppgaver 
i menigheten vår. På oppslagstavla i gangen utenfor 
menighetssalen er det en plakat som viser behovet for nye 
medarbeidere. Ta gjerne en kikk på denne plakaten når du 
er i kirken. 

Og tusen takk til deg som allerede har tatt på deg en  
tjeneste i menigheten

Mvh staben v/diakonen

Velkommen på Torsdagstreff!
 
Torsdagstreff er menighetens formiddagstreff for 
pensjonister og andre som er hjemme på dagtid.  
Vi samles i menighetssalen til et hyggesamvær 
med sang, trim, bevertning, andakt og diverse  
program. Programmet for høsten ser du nedenfor.

Mange har gått på Torsdagstreff i lang tid, men 
det er plass til flere! Så hvis du som leser dette ikke 
har vært med før, men har lyst til å komme – så er 
du hjertelig velkommen! 

Kirkebussen henter de som ønsker skyss.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som har gitt 
beskjed om dette. Hvis du ønsker å bli hentet til 
Torsdagstreff – så ta kontakt.

Vennlig hilsen diakon Tjøstolf A.Vittersø 
Tlf.: 329 89 207 / 988 78 088

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time.
Programmet har følgende hoveddeler: 
Trim, foredrag/diverse program, bevertning, 
andakt, loddsalg, fellessang og hygge.

September 
14. Salongorkesteret spiller.
21. Menighetens nye prosjekt er i Bolivia - et  
 arbeid som Den Norske Misjonsallianse driver.  
 En representant fra Misjonsalliansen orienterer  
 om arbeidet.
28. Musikkprogram ved kirkemusiker Trond  
 Akerø-Kleven
Oktober
  5.    Markering av Åssiden kirkes 50 års jubileum  
 (skolens høstferie)
12. Inger Schøne Johansen og Børge Johansen  
 synger 
19. Tema: «En sommer er over» v/Ole-Bjørn  
 Haugaasen.
26.  Barnehagebarna synger.   
 Gry Nordahl Christensen fra Forebyggende  
 helse- team har følgende tema: «Hvordan kan  
 du få fram det beste i deg selv?»
November
  2. Gladsangen fra Tranby synger. 
  9. Tema: «Veving i Norge» v/Kirsten Nilsen
23. Ikke Torsdagstreff
30. Sang og musikk ved Hallvard Alstad og Trond  
 Akerø-Kleven
Desember
  7. Adventsprogram v/ Kirsten Nilsen m.fl.
14.  Juleavslutning med juleprogram. Vi samles  
 først i kirkerommet for en julemarkering.  
 Barnehagebarna synger. Julelunsj. 

Forbehold om endringer i programmet.

SPRÅKTRENING I NORSK
 
Det er språktrening for flyktninger og innvandrere i Åssiden 
kirke følgende dager: 
Mandager kl 13.30 – 15.00: Kvinnegruppe
Tirsdager kl 17.00 – 19.00: Gruppe for kvinner og menn
Språktreningen holder til i kirkestua i kirkens underetasje.

Vi trenger flere samtalepartnere, kvinner til gruppen på man-
dager, og både kvinner og menn til samlingene på tirsdager. 
Det som kreves er alminnelig gode norskkunnskaper, og 
interesse for en svært viktig oppgave. 
Interesserte bes henvende seg til diakon Tjøstolf A.Vittersø 
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Da sommerferien 2017 gikk mot slutten tok kateket Bernt med 
seg 38 konfirmanter og 13 ungdomsledere til idylliske Camp Uvdal 
øverst i Numedal for en 5 dagers konfirmantleir. Dagene var fulle 
av aktiviteter, men likevel med god tid til å utforske Uvdalselva i 
badetøy og i kano.

Ved ankomst ble konfirmantene fordelt på hytter som de selv hadde 
ansvaret for å holde rene og pene gjennom oppholdet. De som had-
de prikkfrie hytter ved inspeksjon på ettermiddagen fikk gratis is og 
ukesvinneren fikk pizza til alle på hytta. I tillegg til hyttene tilbragte 
vi mye tid i Storstua, der vi hadde alle fellessamlingene.
 
Hver av dagene hadde forskjellig fokus. Mandagen brukte vi til å 
synge i kor og til å prøve oss på noen lette fysiske utfordringer i en 
kreativ mestringsløype. Tirsdagen hadde fokus på Jesus og på forsk-
jellige utfordringer vi står ovenfor både lokalt og globalt. Dagen ble 
avsluttet med gudstjeneste, hvor deler av opplegget var utendørs. 

Onsdagen var det gråvær, så vi flyttet en del av programmet som 
passet best innendørs til denne dagen, og planla blant annet 
samtalegudstjenesten som var 27/8. Torsdagen var sola tilbake, og 
vi hadde en fantastisk tur til den snart 850 år gamle Uvdal stavkirke. 
Der fikk vi guidet omvisning før vi spiste lunsj og ruslet tilbake til 
hyttene våre. De spreke konfirmantene gjorde unna turen så fort at 
de fikk ekstra god tid til å bade og kose seg i kanoene før vi inntok 
vår siste middag på stedet.
 
Fredag formiddag satte vi oss på bussen i retning Drammen igjen, 
og selv om konfirmantene tidvis savnet telefonene sine, var det 
mange som ga uttrykk for at de ønsket å være med som ledere ved 
en senere anledning.

Vertskapet på Camp Uvdal fortjener en stor takk for å ha gjort alt 
de kunne for at vi skulle trives – og det gjorde vi! Takk til alle som var 
med for å ha gjort dette til en uke som vil bli husket lenge!

4-åringer 
Lørdag 14. og søndag 15. oktober feirer vi 4-åringene i  
Åssiden kirke! Alle som fyller 4 år i 2017 inviteres til sam-
ling på lørdag og til gudstjeneste på søndag, og i guds- 
tjenesten vil alle 4-åringene få sin egen kirkebok. Denne  
dagen feirervi også høsttakkefest i kirka. Vi håper mange 
blir med både lørdag og søndag, og alle som er født i 
2013 vil få invitasjon i posten.

Alle i barneskolealder er invitert til å være med på 
årets HalloVenn arrangement i Filadelfias lokaler. De som 
fyller 7 år i år får en egen invitasjon til arrangementet, 
men det er åpent også for andre i på barneskolen. Hallo-
Venn er et alternativt arrangement til Halloween, og finner 
sted tirsdag 31. oktober kl 1700.  
Påmelding til nordkil@drammen.kirken.no

B-gjengen samles igjen!
Onsdag 30/8 er det endelig klart for samling med B-gjengen 
igjen. Vi er en gjenge som møtes i Grotta i kjelleren i 
Åssiden kirke annenhver onsdag fra 1730-1900 til leker, 
litt mat og litt læring. B-gjengen er åpen for barn fra 5. til 
8. klasse, og vi kan aldri bli for mange!

LysVåken
Lørdag før første søndag i advent er alle 11- og 12-åringer 
invitert til å være med på overnatting i kirka. Det blir god 
mat, gode opplevelser, litt for lite søvn og mye annen 
moro. Invitasjoner kommer i løpet av november. I fjor var 
vi hele 21 påmeldte – kommer du i år? Hold av helgen 
2-3/12!

Her er planen for søndagsskolen Noas Ark  
høsten 2017!
 
Søn.10.sept  Konfirmasjonsgudstjeneste. Ingen Noas Ark.  
Søn.17.sept  Gudstjeneste på sportskapellet. 
 Vi møtes ved Landfalltjern kl.10.30. 
 Ta med familien og niste.
Søn. 24.sept  Noas Ark
Søn. 1.okt Jubileumsgudstjeneste. Vi baker.
Søn. 8.okt      Høstferie. Ingen Noas Ark.
Søn.15.okt Gudstjeneste, utdeling av min kirkebok til  
 4-åringer. Vi møtes oppe.
Søn. 22.okt Noas Ark.
Søn. 29.okt      Noas Ark.
Tirs.  31.okt     Hallovenn i Filadelfia Drammen.
Søn.  5.nov Noas Ark.
Søn. 12. nov   Noas Ark.
Søn.  19.nov  Noas Ark
Lørd. 25.nov  JULEMESSE. 
Søn.  26.nov  Ingen Noas Ark
Søn.    3.des   Familiegudstjeneste. Lys våken.
Søn.  10.des   Noas Ark. Juleverksted???
Søn.  18.des 

Vi starter kl. 11.00. I underetasjen i kirken.
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ÅSSIDEN KIRKE OG UNGDOMMENE
I 1967 vår Åssiden en ung bydel. Blokker og tomannsboliger hadde kommet opp fra midten av 50 tallet og hele 60 tallet.  
De som flyttet inn var unge mennesker i etableringsfasen med barn. Det krydde av barn og ungdom.

Når kirken ble bygd var det derfor helt naturlig, ja nødvendig, at barne- og ungdomsarbeidet ble en av de viktigste satsingsom-
rådene. Speiderne hadde allerede holdt på noen år på Åssiden og yngreslaget Våronn hadde møter i Landfalløya kapell. Senere 
flyttet begge grupper inn i kirken. Og bare to uker etter innvielsen av den nye kirke i oktober 1967 var ungdomsklubben Ten 
Treff i full gang. En gang i uken, hver torsdag kveld, samlet man mer enn hundre ungdommer i menighetssalen. Noen ganger 
var det temaer og program, sketsjer, leker og underholdning, med en god og lang pause hvor man kunne få kjøpt brus og pølser 
i ungdomslokalene i underetasjen. Andre torsdagskvelder var spillkvelder, med bordtennis og couronne, selvsagt kiosksalg, men 
uansett innholdet på klubben ble hver eneste kveld avsluttet med sang, et gudsord og andakt, og Fader vår.

De første årene var menigheten så heldig å ha ettåringer i samarbeid med KFUK/KFUM. Ettåringene var unge mennesker som 
mellom gymnaset og videre studier tok et år med å arbeide i en menighet eller organisasjon, mot kost og losji og litt lomme-
penger. De andre ansatte og menighetsrådet var i en støttefunksjon og fulgte godt med, men den praktiske delen tok ettåringen 
seg av. Det var veldig viktig de første årene å ha denne faste innsatsen. Men det tok ikke lang tid før Ten Treff hadde fått valgt 
sitt styre, med ulike ansvarsområder.
 
Senere har ungdomsarbeidet i kirken vår hatt både lønnede ungdomsarbeidere, ofte delvis finansiert av foreningene og gruppene 
selv med en egen ungdommens givertjeneste eller sivilarbeidere som gjorde en viktig innsats i kirken istedenfor verneplikten.

I 1968 var en gruppe fra Ten Treff på KFUK/KFUM sin storsamling TT i Sandefjord. Der deltok et ganske nystartet kor fra Bergen 
som kalte seg Ten Sing, og den friske og ungdommelige musikkstilen appellerte til ungdommene fra Åssiden og de bestemte seg 
for å prøve å få til noe tilsvarende hjemme. Høsten 1969 så Hill Sing dagens lys. Leder for koret var kirketjener Noralv Konradsen, 
og som vanlig for Ten Sing kor hadde HillSing et repertoar både med Kristne og ikke-religiøse sanger, man fikk trommet sammen 
et band med Per Holth som orkesterleder. Hill Sing ble en suksess blant ungdommene, her var det mulighet både for å utfolde 
talenter på ulike områder og samtidig bygge opp et godt miljø. Første turneen gikk til Gran, Brandbu og Lunner i vinterferien og 
senere ble det turer både i innland og til utlandet. Man fikk kritikk for musikkstil og orkester, særlig trommene, det ble en stor 
debatt etter turneen i Numedal om danserytmer i Uvdal kirke, men samtidig hadde man funnet og utviklet et musikalsk språk 
som appellerte til ungdommen.

Ten Treff og Hill Sing fungerte noen år parallelt, med klubb på torsdag og kor på fredag, men etter hvert ble mesteparten av 
innsats og fokus lagt ned i korarbeidet. Men opp gjennom årene har det vært flere forskjellige klubber, blant annet noe som 
het klubb Credimus og en data og spillklubb i senere år. Ofte har klubben hatt utgangspunkt i å gi et tilbud til konfirmantene 
utenom undervisningen.
  
Grotta i underetasjen i kirken var det naturlige samlingspunkt for Hill Sing, både i pausen på øvelsene og de fleste andre av 
ukens dager. Man utviklet tradisjoner, foruten den årlige turneen, nå på sommeren, arrangerte man både nyttårsfest, grøtfest 
og etter hvert også årsfester. Dessuten ble Sportskapellet på Heia ved Tverken et fast tursted med week-end, vinterleir og som-
merleir.

Det ble også dannet mange grupper rundt Hill Sing, foruten styret var det også festkomiteer, bibelgrupper, fotogruppe og unge 
voksne gruppe.
 
Det som ble viktigst for oss som sto i dette arbeidet var den tilliten vi ble vist av menighetsrådet og kirkens ansatte. Vi fikk ha 
noen nøkler til kirken, vi kunne komme og gå som vi ville og stort sett bygge vårt fellesskap og våre aktiviteter på den måten 
som vi mente var best. Vi organiserte og gjennomførte dugnader, blant annet delte vi ut Drammensveiviseren til alle husstander 
i hele byen, og midlene ble brukt til lønn til ungdomsarbeider, teknisk utstyr til koret og til turneene.

Hill Sings første år sammenfalt med den såkalte Jesus-vekkelsen som hadde tent unge mennesker over hele verden med et inder-
lig og smittende Jesus-engasjement. Åndelig og menneskelig vekst gikk hånd i hånd. Samlingene i kirkerommet etter øvelsene 
hvor vi satt på gulvet med tente stearinlys, hvor vi sang, bad og leste i bibelen sammen, ble viktig for mange av oss som var med. 
Vi lærte oss også å gå til og bli glad i gudstjenesten på søndag. De to bakerste benkene på orgelsiden var fylt med ungdom hver 
eneste søndag, etter gudstjenesten var det kirkecola i Grotta eller felles tur. Dessuten hadde vi fast en onsdagskveld i måned 
ungdomsgudstjeneste, ofte en obligatorisk del av konfirmanttida.

Hill Sing har opp igjennom tida hatt et svært variert repertoar, negro-spirituals og gospel, Bjørn Eidsvåg, nyere viser og salmer 
og mer tradisjonelle pop-låter. Man satte også opp store produksjoner, en bearbeidelse av kirkespillet Credo ble fremført både 
i teateret og tatt med på turne blant annet til KFUK/KFUM’s landsmøte i Trondheim. Vi prøvde oss også på andre musikaler, 
noen ferdige andre som man satte sammen selv.
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Hundrevis av unge mennesker har vært med i Hill Sing. Men etter hvert ble det litt vanskeligere med rekrutteringen, de som var 
med var trofaste, men litt for få. Til slutt fant man ut å slå sammen mange av ten sing korene i Drammen til ett kor og flyttet 
øvelsene til KFUK/M sine lokaler i Drammen sentrum, men også det korarbeidet måtte legge inn årene etter hvert.

En litt trist slutt? Kanskje, men samtidig har deltagelse i Hill Sing og ungdomsarbeidet i Åssiden kirke betydd mye for unge men-
neskers modning og vekst, åndelig og menneskelig, mange fikk sine første leder- og styreverv i Hill Sing og Ten Treff, og for noen 
ga det også kall og retning for lønnet eller ulønnet arbeid i kirke og menigheter.

Vi er takknemlige, glade og stolte for den biten av vår lokale kirkehistorie vi har fått være en del av.

Jon Jørgensen
Menighetsprest og Hill Singer

REUNION FOR GAMLE HILL SINGERE
I forbindelse med 50 års jubileet vil vi få innby alle gamle Hill-Singere til en mulighet til å treffe hverandre igjen.
Søndag 15. oktober kl. 19.00 er det jubileumskonsert med Drammen International Gospel Choir som holder til i Åssiden kirke 
og artisten Christian Ingebrigtsen. 

Vi har bestilt Åssiden Seniorsenter til en festkveld for gamle Hill Singere etter konserten, der vil det bli servert en god middag, 
dessert og kaffe.

Vi har også tenkt å gi dem som fortsatt liker å synge en mulighet for å delta på konserten sammen med Drammen International 
Gospel Choir på en av sangene som både Hill Sing og DIGC har hatt på repertoaret. Noter og øvelsestid for dette innslaget vil 
du få når du melder deg på. Men du kan selvsagt være med på konsert og fest uten å opptre.

Prisen for alt dette er 300 kroner!!!

Påmelding på e-post, jorgensen@drammen.kirken.no SMS: 924 63 645 eller ring Åssiden kirke: 32 98 92 00 eller stikk innom oss. 
Oppgi navn, adresse, telefonnummer og/eller e-post ved påmeldingen

Påmeldingsfrist: Fredag 6. oktober.
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe

Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:            
MANDAG OPPDAGER   (1-2 KLASSE)   17.30                 
MANDAG HANDICAPSP.  (ALLE ALDERE)  19.00                
TIRSDAG STIFINNERE  (3-4 KLASSE)   18.00       
ONSDAG ROVERE  (16-25 ÅR)   19.00                          
TORSDAG VANDRERE  (5-10 KLASSE)   17.00                                  
LØRDAG FAMILIESP.     1. GANG I MÅNEDEN.      11.00-13.00

Alle møter er vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  
For ytterligere info, ta kontakt i tlf. 91629302 eller på  
mail: runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD:
Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe tilbake til de eldre i bydelen.  
En fredag i måneden arrangerer vi «Hyggekvelder» i Seniorsenteret. Vafler og kaffe  
blir servert og det er mange flotte premier. Speiderne sørger for gratis transport t/r for  
de som ønsker dette. Vi har levende musikk med masse allsang på hver «Hyggekveld.  
Håper å se mange av Dere. Neste «Hyggekveld» blir fredag 22. september kl. 18.00.  
Vi vil denne gangen få besøk av Vidars Music..

SPEIDERNE  FRA ÅSSIDEN DELTOK PÅ NORDENS STØRSTE SPEIDERLEIR!
22 Speidere fra Åssiden KFUK-KFUM deltok i sommer på den største Speiderleir som noensinne er arrangert i Norden.  
Over 37 000 speidere fra hele verden deltok på leiren i Danske Sønderborg. Vi deltok sammen med vår vennskapsgruppe fra 
Svendborg, Danmark og hadde felles leirområde. Vi hadde delt inn mat-gruppene med deltakere både fra Danmark og Norge, 
og på den måten ble mange som fikk gode venner også etter speiderleiren. Det var en stor leir, og for å gå fra den ene enden av 
leiren til den andre brukte man over 1. time. Når det i tillegg var en del dårlig vær og svært sølete ble det en utfordring. Det var 
en masse aktiviteter speiderne kunne delta på, men det største var nok de 2 store leirbålene under åpningen og avslutningen 
hvor over 40 000 mennesker var tilstede. Ellers var våre speidere med på ridderkamp, kultur speiding hvor vi lærte om Rwanda, vi 
bygget gåstol og handicapdusj, Vi var også et besøk i «Russland» hvor de trang hjelp til å lage snuten på en rakett, graverte våre 
navn på teglstener som skal ligge på leirplassen som et minne etter leiren. Det samme skal en kjempestøvel som hadde utsikt-
stårn på toppen, med en fantastisk flott utsikt over hele leiren., besøkte en kjempestor klatreborg, var i svømmehallen, m.m. Det 
var mange store butikker på leiren, både matbutikker og utsalg av speiderartikler. Her var det lange køer hver eneste dag, Ingen 
kunne bruke penger på leiren, all betaling foregikk med armbånd, såkalte skjesere. En av dagene tok vi med oss alle våre speidere 
på en tur til Tyskland, hvor vi besøkte et stort kjøpesenter .Følgende deltok fra Åssiden KFUK-KFUM : Tuva Sevlejordet, Johanne  
Johannessen, Johan Sebastian Remmen, Jacob Johannessen, Ole Jørgen Havellen, Stian Beaudoin, Lovise Lyster, Magnus Mikkelsen, 
Mats Herman Hoelstad og Per Christian Hoelstad, Elise Lindaas, Ole Andreas Tunestveit, Ingunn Sevlejordet, Tore Johannessen, 
Lars Fransson, .Møyfrid Røvik, Tor Arild Johansen, Silje Johansen, Runar Jakobsen, Anne Marie Jakobsen, Frode Jakobsen og Willy 
M. Alfsen

ÅPNINGSDAG FOR ALLE SPEIDERE MED FORESATTE OG ANDRE INTERRESERTE.
Åssiden KFUK-KFUM Speiderne har åpning av høstsemesteret med tur til sin speiderhytte «Speiderly» LØRDAG 2. SEPTEMBER 
11.00 – 16.00  Alle Speidere og andre interesserte inviteres til å delta. Turheisen går opp fra kl. 11.00 og ned igjen senest 17.00. 
Ta med grillmat, vi tenner opp bålet. Masse aktiviteter for store og små, vi kan kort nevne: Klatreborg – Aktivitetsløyper – Grill-
hytte – Rappellering – Kanopadling – Bading – Freesbebane – Pil og bue bane – Balansebom – Orienteringsløye- Bordtennis m.m. 
Vi ønsker alle hjertelig velkommen. Ikke værforbehold (finns ikke dårlig vær, bare dårlige klær).

Nytt logo møter besøkende  
til Speiderly.
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Nytt logo møter besøkende  
til Speiderly.
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Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND 

AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING 
TILBYR VI DEG:
Gratis høstsjekk av din bil. 
Inkludert:
• Skifte til vinterdekk
•  Forsikringsavtale med MA 

rabatt.
•  Gratis veihjelp (1. gang pr. år). 

Med Viking.
•  Juridisk konsulenthjelp.
•  Test stasjon.
•  Rabatt på dekk m.m.
•  Medlemsblad til alle, med 

nyttig bilstoff.
•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt 
lokale kontor i Drammen,  

tlf.  48119646 / 91629302  
for mer info.

LENGE SIDEN SISTE SKOGSTUR?

Åssiden KFUK-KFUM speidergruppe i samarbeid med Drammen skisenter inviterer 
alle «eldre» over 60 år til skogstur i Drammensmarka. Bli med og opplev skogen i 
sine flotte hørstfarger

LØRDAG 16. SEPTEMBER FRA KL. 11:00

Vi samlers ved parkeringsplassen ved Drammen skisenter og tar heisen opp, 
fremmøte senest kl. 12:00. Vel oppe er det en kort spasertur frem til idylliske 
gamledammen, hvor speiderne serverer grillede pølser, kaker og kaffe. Vi koser 
oss sammen i en flott natur! For de som ønkser kan man plukke blåbær/tyttebær 
eller gå en liten tur i skogen. Man reiserned igjen med heisen når man ønsker, 
men senest kl. 15:00.

ALLER BEST MED DETTE TILBUDET ER AT ALT ER GRATIS!

Det er værforbehold, ved dårlig vær utsettes turen. Ring Runar på 916 29 302 
hvis dere lurer på om det blir tur.

STOR hilsen fra 
Åssiden KFUK-KFUM speiderne og  
Drammen skisenter
Påmelding til Runar 916 29 302,  
senest torsdag 12.09.17

VIVO DRAMMEN AS
ØVRE TORGGATE 9, DRAMMEN

Heidi og Tore
TELEFON 32 83 52 95
DRAMMEN@VIVO.NO

Bøker
Gaver
Hobby

VI FLYTTER TIL FOLKETS HUS
INNGANG FRA ST. OLAVS GATE
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ÅSSIDEN KIRKE
1. okt, kl 11.00: Jubileumsgudstjeneste ved 

menighetens prester og prost Kjell Ivar Berger - 

Utstilling av dåpskjoler – Utstilling av foto fra kirkens 

historie - Bokutstilling av menighetens gamle bøker og 

menighets-blader  

5. okt, kl 11.00: 50 års jubileum på Torsdagstreff – med 

gjester og musikk  

8. okt, kl 11.00: Historisk Høymesse  

etter gammel liturgi v/pensjonert prest  

Arne Wisløff og sokneprest Dag Kaspersen 

15. okt, kl 11.00: Familiegudstjeneste – jubileumsfeiring 

med barna - Høsttakkefest  

med Drammen Filipino Dance Group og 4-åringer fra 

bydelen. 

15. okt, kl 19.00: Jubileumskonsert  – Drammen 

International Gospel Choir og Christian Ingebrigtsen 

med inviterte gjester fra HillSing  

22. okt, kl 11.00 Høymesse. Tale v/pensjonert 

prest Per Auen Sveaas. Lokale musikere 

28. okt, kl 18.00: Jubileumsfestkveld på Seniorsenteret 

– fest for frivillige med inviterte gjester. 

29. okt, kl 11.00: Jubileumsgudstjeneste – Fra 50 år til 

500 år, Åssiden kirkes og reformasjonens jubileum.  

Bokutstilling. 

29. Okt, kl 18.00: Nyskrevet kvelds-messe (skrevet av 

Trond Akerø-Kleven og Dag Kaspersen) – DIGC og 

GospelTweens og Minigospel. Ekstra musikere 

3. des, kl 11.00: 50-årsjubileum med det første 

konfirmant-kullet i Åssiden kirke. 

17. des, kl 11.00: Avslutningsgudstjeneste for jubileet 

– Biskop Per Arne Dahl - Kirkens kor og ekstra 

musikere 
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Hilsen fra en utgått kirketjener
Jeg husker svært godt, den gang for 50 år siden, da et underlig byggverk var i ferd med å reise seg ute på et jorde på Åssiden. 
Mitt forhold til kirker var nokså beskjedent, så det tok litt tid før jeg forsto at dette uvanlige mursteinsbygget faktisk skulle bli en 
kirke. Kirker skulle tross alt ikke se slik ut, men derimot som kirken hjemme, hvilket er Nedre Eiker. Der hadde, og har for all del, vi 
en kirke nede ved elven, bygget i tre, hvitmalt og rikt utsmykket innvendig. Som en kirke altså skulle se ut. Da begriper folk tross 
alt hva det er, ikke sant.

Så var det da noen snålinger gikk sammen med enda flere snålinger og fant ut at de ville bygge en annerledes kirke, noe som på 
sitt vis var midt mellom kirke og grendehus. At det var kirke også tok det litt tid før mange skjønte, som sagt. Huset så liksom så 
lite kirkeaktig ut og fikk da også fort navnet «kornsiloen på Åssia».

Dette var altså mens jeg var pur ung og knapt hadde fått min første barbermaskin.

Så gikk livet sin skjeve gang, sånn passelig på kryss og tvers. Årene kastet meg i mange retninger og på et punkt sto jeg overfor 
en hverdag som jeg klødde meg litt i hodet over. Hva nå, liksom? Helt tilfeldig snublet jeg over en annonse hvor kommunen 
hjemme ville ha tak i en kirketjener. Uten noen fornuftig grunn befant jeg meg plutselig til intervju for stillingen, til tross for at 
jeg knapt visste hvordan en kirke så ut på innsiden og antagelig var en av topp ti hva null interesse for kirken angikk.
Ikke nok med det, men en av deltagerne i ansettelsesrådet, han var forresten også ordfører i kommunen, spurte om noe og fikk 
et svar som gjorde at det ble helt stille. Ingen sa noe på lenge. I mitt hode ønsket jeg bare å avslutte, overbevist om at d`herrer 
intervjuere satte en tjukk strek over mitt navn.

Noen dager senere ringte telefonen og den stedlige soknepresten tilbød meg jobben. Han hadde insistert på at det skulle bli 
meg. Der og da lurte jeg på hva slags diagnose han hadde, stakkar.

Årene gikk og dessverre gikk jeg også med tiden ut av den jobben. Etter hvert fungerte det ikke. Sånn er det bare. Alt går ikke på 
skinner. Men så en dag begynte dette merkelige igjen; telefonen ringer, jeg tar den og får tydelig beskjed om at jeg snakket med 
Per. Det var jo koselig, ikke sant? Selvsagt ville det vært enklere dersom jeg visste hvem Per var og hvor han ringte fra og hvorfor.
Så jeg parerte etter beste evne og ventet på at han i andre enden skulle forsøke å selge meg Gyldendals leksikon i 12 bind. Så 
skjedde ikke, derimot tilkjennega han seg som sokneprest og bestemte at jeg skulle møte i Åssiakjerka kl 11.00 neste dag. På 
grunn av min nysgjerrige natur undret jeg meg selvsagt på hvorfor og fikk prompte informasjon om at jeg skulle begynne å jobbe 
der. Som kirketjener. Skal jeg det? spurte jeg, for jeg hadde avgjort ikke søkt på jobb i så henseende. Faktisk hadde jeg andre 
planer. Samme Per gjentok sin påstand og la på røret.

Jeg er dessverre slik skrudd sammen, at når folk er så snåle som Per var, da blir jeg nysgjerrig og selvsagt befant jeg meg på- 
følgende høstdag nede på hans kontor. For å korte forløpet litt så ble jeg informert om livet i Åssiakjerka og det faktum at jeg nå 
var ansatt. Med litt nyervervet kunnskap om den norske kirke dristet jeg meg til å innvende at kirkevergen kanskje ville ha et ord 
med i laget? For ikke å snakke om meg selv? Her bestemmer jeg, sa Per. Senere har jeg innsett at han tok munnen litt full, for på 
Åssia bestemmer Kirsten. Punktum. Uten Kirsten ville nok mye stoppet opp.

Dermed var jeg kirketjener på Åssia. Men det tok godt og vel et år før jeg ble formelt ansatt, for kirkevergen hadde nok lyst til å 
bestemme litt han også. Men Per la ikke så mye vekt på det og den stakkars kirkevergen ga opp. Men, vi ble gode venner, i alle 
fall etter at han kom til hektene igjen etter at han fant meg i toppen av en vaklevoren stige, 12 meter over betonggulvet.

Det er visst ikke bare Herrens veier som er uransakelige. Sokneprester har sine sider, de også. Det var forresten den samme Per 
som spurte om jeg kunne bistå med menighetsbladet, som en overgang til noen kunne ta over. Den overgangen har nå vart i  
11 år. Per glemte å finne noen før han slutta.

Takket være tilfeldigheter og hva det ellers måtte være, ble de siste 15-16 årene eller så, de beste i mitt arbeidsliv. Ikke i kroner 
og øre, for der er det beskjeden gevinst. Men hvis man verdsetter gode fellesskap, ekte omsorg og en hverdag med variasjon, for 
ikke å si møter med fantastiske mennesker i alle livets tildragelser, utfordringer av ymse slag og uforutsette hendelser, da kunne 
jeg ikke hatt det bedre. Aldri i mitt liv har jeg vært så utrolig glad i de jeg arbeidet sammen med, aldri har jeg møtt så mye 
varme og tillit i jobbsammenheng, aldri blitt kjent med så mange herlige mennesker og aldri har jeg gledet meg som en unge til 
å gå på jobben hver eneste dag.

Kjerka på Åssia ser kanskje underlig ut for ukjente, men gå inn i de åpne rommene og kjenn all den gleden og åpenheten som 
sitter i veggene. For meg tok det mange år før jeg kom dit, til kjerka, men bedre kunne jeg ikke hatt det på tampen av min  
deltagelse i arbeidslivet. Nå er jeg tilfreds pensjonist og nyter det til fulle.

Men det går aldri lenge mellom hver gang jeg finner et påskudd til å stikke innom for å se til at gjengen oppfører seg ordentlig.

Kjære dere, alle sammen på Åssia: Tusen takk. Gratulerer med 50 års jubileet.       
  Tom Stefan Fraczak
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EN BILDE KAVALKADE FRA ÅSSIDEN KIRKE

Frisør og fotpleie på Åssiden 
Seniorsenter  Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av 
spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem
Tlf.: 32 89 50 20

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 32 82 61 76

Flygelfondet
Gaver kan gis på menighetens  
kontonummer 2220.14.83615
Husk å merke gaver med  
«Flygelfond»
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Døpte
Oscar Solheim Grøtterud
Ada Sollie Eggen
Emma Louise Nyland
Sofie Finnerud Holm
Nelly Kastås Frykberg
Emilie Frey Edvardsen
Max Enersen Wågelsby
Benjamin Breilid Soot
Ida Seger Halvorsen
Aleksander Ask Aronsen
Hanna Brodin Herregården
William Dokken Dahl
Lilly Iversen Erichsen
Albert Jørgensen Jensrud
Lennox Bärwald Axelsson

Vigde
Hilde Solveig Trogstad Johnsen 
og Lars Vråle

Mette Loni Selbo og Alexander 
Volenc

Birgitte Helene Sveia og Lionel 
Jean A Tokarz

Døde
Jorun Olive Nilsen
Ragnar Sagen
Øivind Mathiesen
Ståle Wernersen
Knut Arne Johansen
Kari Lund Myhre
Stein Bratland
Esther Olsen
Sigrun Vilrid Ahlgren
Reidun Synnøve Martinsen
Aslaug Sjødal
Kjell Edvin Stærkeby
Elisabeth Bjerkvoll Petersen
Egil Johansen
Svein Aksel Bjerregaard Brurberg
Aud Synnøve Mortensen
Bjørg Nergård
Grete Marie Iversen
Aase Stustad Kjeksrud
Inga Maria Øverbye

TIRSDAG 3. OKTOBER VIL VI SOM EN DEL AV VÅRT 50 ÅRS 

JUBILEUM HA EN ÅPEN DAG! 
 

HVOR ALLE SOM HAR GÅTT I BARNEHAGEN,  
VÆRT FORELDRE ELLER JOBBET  

KAN KOMME INNOM FOR Å HILSE PÅ OG SE.

VI HÅPER SÅ MANGE SOM MULIG HAR TID TIL DET  
MELLOM KLOKKA 12 OG 18
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KIRKEKALENDEREN NR. 3 – 2017
Lørdag 09.09 - Kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Søndag 10.09 – 14. søndag i treenighetstiden / Vingårdssøndag
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt 
Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 12.09 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 15.09 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 17.09 – 15. søndag i treenighetstiden
Temagudstjeneste: Skaperverket er ikke til salgs
Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia (Tverken) ved Dag 
Kaspersen og Kirsten Nilsen
Kl. 18.00 Flygelfondkonsert med Henriette Rojahn, vokal, Joseph Angyal, 
sax, Espen Hauge, bass & Trond Akerø-Kleven, flygel. Kjente og kjære 
sanger og salmer i ny drakt. Billetter a kr 200,- v/inngang.

Tirsdag 19.09 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 22.09 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 24.09 – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Kl. 19.00 Åssiden Kirkeforum i menighetssalen. Arne E. Sæther: På vei til 
det hellige fjell. Om kirkebygg og kirkerom. Kveldsmat, utlodning og kvelds-
bønn i kirken

Tirsdag 26.09 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 29.09 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 01.10 – 17. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Jubileumsgudstjeneste Åssiden kirke 50 år ved prost Kjell Ivar 
Berger, Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven.
Festkirkekaffe i menighetssalen. Utstilling av dåpskjoler, fotografier 
fra kirkens historie og bokutstilling av menighetens gamle bøker og 
menighetsblader.

Torsdag 05.10 - Kl. 11.00 Torsdagstreff med 50 års jubileum med gjester 
og musikk.

Søndag 08.10 – 18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Historisk høymesse etter gammel liturgi ved pensjonert prest 
Arne Wisløff, Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Tirsdag 10.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 13.10 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Lørdag 14.10 - Kl. 12.00 Samling med 4. åringer

Søndag 15.10 – Høsttakkefest
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med jubileumsfeiring med barna..
Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven. 4 
åringene, Drammen Filiphino Dance Group og minigospel deltar.
Kl. 19.00 Jubileumskonsert m ed Drammen International Gospel Choir og 
Christian Ingebrigtsen. 

Tirsdag 17.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 20.10 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 22.10 – 20. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse ved pensjonert sokneprest i Åssiden Per Auen Sveaas, 
Jon Jørgensen og organistvikar.

Tirsdag 24.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 27.10 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken
 
 
 

Søndag 27.10 – Reformasjonsdagen
Kl.11.00 Jubileumsgudstjeneste – fra 50 år til 500 år. Åssiden kirke og 
reformasjonen. Biskop emeritus Sigurd Osberg, Dag Kaspersen, Jon 
Jørgensen og Trond Akerø-Kleven. Filadelfia Hornorkester deltar.
Kirkekaffe med bokutstilling.
Kl. 18.00 Kveldsmesse med nyskrevne tekster og musikk av Dag Kaspersen 
og Trond Akerø-Kleven. Minigospel, Gospel Tweens og Drammen 
International Gospel Choir.

Tirsdag 31.10 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 03.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 05.11 – Alle helgens dagen
Kl. 11.00 Høymesse ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Tjøstolf Vittersø.
Vi minnes de som er døde siste året fra vår menighet
Kl.18.00 Allehelgenskonsert med Aage Kvalbein, cello, Arild Stav, klarinett/
sax, Jan Morten Helgestad, sang & gitar, Trond Akerø-Kleven, flygel. En 
konsert med vakker musikk til håp og trøst. Billetter v/inngang.
 
Tirsdag 07.11 -Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 10.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 12.11 – 23. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med presentasjon av de nye konfirmantene ved 
Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighetssalen. Reformasjonsjubileet:  
Om Katharina von Bora ved Karoline Faber.

Tirsdag 14.11 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 17.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 19.11 – 24. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Høymesse ved Jon Jørgensen og organistvikar. 
Temagudstjeneste: «Mennesker er ikke til salgs»

Tirsdag 21.11 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 24.11 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Lørdag 25.11 - Kl. 10.00 Julemesse for Åssiden menighet

Søndag 26.11 – Siste søndag i kirkeåret / Kristi kongedag
Kl. 11.00 Høymesse ved Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Tirsdag 28.11 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 01.12 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Lørdag 02.12 - Kl. 16.00 «Lys Våken» samling

Søndag 03.12 – 1. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt Nordkil 
og Trond Akerø-Kleven. Gospel Tweens og Åssiden skolemusikk deltar.  
De som ble konfirmert for 50 år siden innbys spesielt.
Kl. 13.00 Samling for 50 års konfirmantene i kirkestua.

Tirsdag 05.12 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 08.12 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 10.12 – 2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist.

Tirsdag 12.12 - Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 15.12 - Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 17.12 – 3. søndag i adventstiden
Kl. 11.00 Avslutningsgudstjeneste for jubileet ved biskop Per Arne Dahl, 
Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  .....................................................32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: .............................................32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ..........................32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: .....................416 72 830
Seniorsenteret:  ...................................................32 80 99 90
Frisørsalong:  ........................................................32 82 61 76
Fotpleie:  .................................................................32 89 50 20

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60 
Mobil: 979 61 663

Pedagogisk medarbeider barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk medarbeider barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Marita Sæther
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 08 kl 10.00 på søndagsmorgen.

 
2.-3.desember 2017: Julemarked!
Åssiden seniorsenter v/Åssiden kirke 

Drammen og Omegn Quiltelag har 25-årsjubileum i 2017   
Marked med utstilling og salg av lappeteknikk og annet håndarbeid 
Basar, kafé og juleverksted 
Lø. kl. 10-16, sø. kl. 12-16 

Arr: Drammen og Omegn Quiltelag 

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Mobil: 924 63 645 

Organist Trond Akerø-Kleven
kleven@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04
Mobil: 906 75 092

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Mobil: 997 37 763

Marianne Weum
weum@drammen.kirken.no
Mobil: 489 59 607

 

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Aassidenmenighet.barnehage@drammen.kirken.no


